
Notte sabato / domenica durante tutto l'anno!

Corsa no. 3688 3690 257 259 261 263 265 267

Tirano, Stazione Bus 21:02 22:02 23:30 00:30 --- --- --- ---

Campocologno, Stazione 21:08 22:08 23:36 00:36 01:40 02:40 03:10 04:10

Campascio 21:10 22:10 23:38 00:38 01:42 02:42 03:12 04:12

Brusio, Municipio 21:12 22:12 23:42 00:42 01:46 02:46 03:16 04:16

Le Prese, Stazione 21:21 22:21 23:50 00:50 01:54 02:54 03:24 04:24

Prada 21:28 22:28 23:58 00:58 02:02 03:02 03:32* 04:32*

Poschiavo, St.Antonio 21:31 22:31 00:00 01:00 02:04 03:04 03:34 04:34

Poschiavo, Stazione 21:35 22:35 00:08 01:08 02:12 03:12 03:40 04:40

Poschiavo, Curtinell 21:36 22:36 00:09 01:09 02:13 03:13 --- ---

San Carlo, Centro 21:40 22:40 00:11 01:11 02:15 03:15 --- ---

Permunt, Fermata --- 22:44* 00:15 01:15 02:19 03:19 --- ---

Percosta, Fermata* --- 22:48* 00:20 01:20 02:24 03:24 --- ---

* Fermata solo per scendere

Corsa no. 268 258 260 262 264 266

Percosta, Fermata --- --- --- --- --- ---

Permunt, Fermata --- 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30

San Carlo, Centro 22:36 23:34 00:34 01:34 02:34 03:34

Poschiavo, Curtinell 22:38 23:36 00:36 01:36 02:36 03:36

Poschiavo, Stazione 22:43 23:41 00:41 01:41 02:41 03:41

Poschiavo, St.Antonio 22:49 23:47 00:47 01:47 02:47 03:47

Prada 22:52 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50

Le Prese, Stazione 22:59 23:57 00:57 01:57 02:57 03:57

Brusio, Municipio 23:05 00:03 01:03 02:03 03:03 04:03

Campascio 23:07 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05

Campocologno, Stazione 23:12 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10

Tirano, Stazione Bus 23:22 00:20 --- --- --- ---

Ulteriori Fermate: Zalende, La Pergola, Brusio Piazzo, Miralago Stazione, Le Prese Scuole, Cantone, Pagnoncini,

Annunziata, Li Curt Capitell, Li Curt Stazione, San Carlo Mulino Aino, Raviscé, Angeli Custodi

Tariffe

Adulti Giovani fino a 16 anni, AG, 

Büga, abbonamento di percorso

Corsa semplice

Abbonamento annuale

CHF 5.00

CHF 50.00

CHF 3.00

CHF 30.00

Bus notturno Valposchiavo 2026

Tirano-Brusio-Poschiavo-San Carlo-Percosta

Percosta-San Carlo-Poschiavo-Brusio-Tirano


